1

平成 26 年８月 12 日

各      位

会 社 名 株  式  会  社   ム  サ  シ

代表者名 代表取締役社長 羽  鳥  雅  孝

(JASDAQ・コード番号 ７５２１)

問合せ先 常務取締役財務部長 青 坂 修 司

T E L 03-3546-7710

厚生年金基金解散に係る費用負担の解消及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月３日に発表いたしました平成 27 年３月期第 1 四半期における特別損失の計上

を見送るとともに、平成 27 年３月期の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたしま

す。

記

１．修正の理由

当社及び連結子会社の一部が加入する東京紙商厚生年金基金は、解散に向け諸手続きを進めておりま

すが、今般、同基金による再計算により当初予定されていた費用負担が解消される見込みとなったため、

平成 27 年３月期第１四半期において予定していた特別損失（連結１億 91 百万円、個別１億 33 百万円）

の計上を見送るとともに、業績予想の修正をすることといたしました。なお、当期純利益に対する増減

額は、法人税等の負担額を考慮しております。

２．平成 27 年３月期連結業績予想の修正

第２四半期累計（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

（単位：百万円）

            売 上 高      営 業 利 益 経 常 利 益     当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ）          17,733 338 363 110 14.78

今 回 修 正 （ Ｂ ）          17.733 338 363 233 31.30

増 減 額    （Ｂ－Ａ  ） 0 0 0 123 －

増  減  率  （％） 0.0 0.0 0.0 111.8 －

ご参考：前期実績

（平成 25 年 9 月）
18,273 972 1,006 564 73.33

2

通期（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

                                                                           （単位：百万円）

            売 上 高      営 業 利 益 経 常 利 益     当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ）          37,139 919 957 489 65.69

今 回 修 正 （ Ｂ ）          37,139 919 957 612 82.22

増 減 額    （Ｂ－Ａ  ） 0 0 0 123 －

増  減  率  （％） 0.0 0.0 0.0 25.2 －

ご参考：前期実績

（平成 26 年 3 月）
36,412 1,204 1,322 761 100.60

３．平成 27 年３月期個別業績予想の修正

第２四半期累計（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

                                                                （単位：百万円）

            売 上 高      経 常 利 益     当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ）          16,700 293 88 11.82

今 回 修 正 （ Ｂ ）          16,700 293 175 23.51

増 減 額    （Ｂ－Ａ  ） 0 0 87 －

増  減  率  （％） 0.0 0.0 98.9 －

ご参考：前期実績

（平成 25 年 9 月）
17,421 468 268 34.95

通期（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

                                                              （単位：百万円）

            売 上 高      経 常 利 益     当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ）          35,000 736 354 47.56

今 回 修 正 （ Ｂ ）          35,000 736 441 59.25

増 減 額    （Ｂ－Ａ  ） 0 0 87 －

増  減  率  （％） 0.0 0.0 24.6 －

ご参考：前期実績

（平成 26 年 3 月）
34,545 737 249 32.93

（注）本資料に記載されている予想値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

  以 上